



فروش گاز مایع به قیمت فوب خلیج فارس خلاف قانون است

نماینده مردم مردم بابل در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق مصوبه مجلس نباید گاز مایع را به قیمت فوب خلیج فارس به مردم فروخت. مهدی سعادت‌نی در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس در تذکری به مشکل افزایش قیمت کپسول‌های گاز که هفته قبل مطرح شده بود، اشاره و با بیان اینکه روز گذشته عزیزی به ما مراجعه کرد و گفت کپسول گاز را از ۵۰۰ هزار تومان به...

صفحه (۴)

روزنامه مردم

جریان دانشجویی خود را از مسائل حاشیه ای دور کند

سخنگوی شورای نگهبان با تاکید بر اینکه جریان دانشجویی باید خود را از مباحث حاشیه‌ای دور کند و به مسائل اثرگذار توجه کند، عنوان کرد: نباید از هم‌نشینی با دانشجویان پرهیز داشت و نباید بین خود و دانشجویان فاصله‌ای قرار دهیم چراکه در این صورت ما خود را از یک سرمایه و گنجینه ارزشمند بی‌بهره کرده‌ایم. هادی طحان نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای ...

صفحه (۴)



سال هفدهم * شماره ۳۳۹۸ * صفحه ۴ * ۱۰۰۰ تومان

دوشنبه ۲۰ آذر ۱۴۰۲ * ۱۱ دسامبر ۲۰۲۳ * ۲۷ جمادی الاولی ۱۴۴۵

با قومگرایی در کهگیلویه و بویراحمد؛

بهار انتخابات را به خزان تبدیل نکنیم



استاندار تاکید کرد؛

قوانین دست و پاگیر

مانع سرمایه‌گذاری در استان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به نقش مهم سرمایه‌گذاران در حوزه اشتغال گفت: باید قوانین دست و پا گیر نهادهای دولتی در این زمینه ساماندهی و رفع شود تا زمینه توسعه و اشتغالزایی جوانان فراهم شود. تلاش برای رفع مشکلات مردم محروم در هر نقطه ای از کشور سیاست غالب دولت سیزدهم است و دیدارهای چهره به چهره مقامات ارشد استانی با مردم برای تحقق رویکرد یاد شده در صدر این برنامه‌ها قرار گرفته است. سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد به تبعیت از این رویکرد جهادی و ...

۲

اختلاف بر سر اجاره بهای ساختمان وقفی؛

تنها مرکز نگهداری دختران و زنان

بی سرپرست را به تعطیلی کشاند

تنها مرکز نگهداری دختران بدسرپرست و بی سرپرست ۱۸-۶ ساله کهگیلویه و بویراحمد به دلیل مشکلات مالی و اختلافات میان بهزیستی و اوقاف تعطیل شده است. موسسه خیریه خانه فرشتگان شهید حسین درخشان‌پور در تیر مال سال ۹۶ در گچساران افتتاح شد و اولین مرکز نگهداری از دختران بی سرپرست ۶ تا ۱۸ سال در استان کهگیلویه و بویراحمد بود به دلیل مشکلات مالی و عدم تفاهم میان ادارات بهزیستی و اوقاف در خصوص وظایف هر اداره تعطیل شده است. با توجه به اینکه وقف امر پسندیده است ...

۲

مدیر کل محیط زیست خبر داد؛

سه راس کل و بز وحشی زنده

در گچساران کشف و ضبط شد

۲



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان

خبر داد:

نظارت مستمر بر بازار استان

در آستانه شب یلدا



چگونه زندگی خوبی داشته باشیم؟

۱۰ راهکار موثر

برای داشتن یک زندگی

شاد و موفق

۳

رئیس مجلس تاکید کرد؛

نه خسته شویم، نه مغرور

رئیس مجلس گفت: یکی از دلایل مشکلات فرهنگی ما این است که اقدامات سلیبی بر اقدامات ایجابی کشور غلبه پیدا کرده است.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در همایشی که به مناسبت سی‌ونهمین سالروز تأسیس شورای عالی انقلاب فرهنگی، صبح روز یکشنبه (۱۳ آذر) در محل اجتماعات و همایش‌ها، با حضور اعضای هیئت رئیسه و اعضای هیئت مدیره، با بیان اینکه امام راحل (ره) که جز در راه خدا گامی برنداشت و کلامی نگفت، پایه‌گذار این شورا بوده که امروز با طی سیر صعودی به این نقطه رسیده است، گفت: امروز که در مسیر خود تلاش داریم گام‌هایی رو به جلو برداریم گاهی می‌بینیم برخی دوستان خسته می‌شوند و حتی گاهی می‌بینیم برخی دوستان غرّه می‌شوند که می‌گویند خسته شدن و غرّه شدن هر دو یک خطر است. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: اگر کسی خسته شده باشد به او می‌گویند به پشت سر نگاه کند که چه مشکلاتی را پشت سر گذاشته و چه افتخاراتی برای ایران و انقلاب در مقیاس ملی و منطقه‌ای و بین‌المللی به ارمغان آورده و چه پیشرفت‌هایی داشته اما وقتی کسی غرّه شده باشد به او می‌گویند به مسیر آینده بنگرد که چه چالش‌هایی پیش رو دارد و لازم است آنها را حل کند و چه اموری روی زمین مانده که باید پیگیری شود؛ از این رو این دو موازنه است که همواره ما را در مسیری درست و محکم نگاه می‌دارد که نه خسته و نه غرّه شویم و ذکر و نام خدا را به یاد داشته باشیم تا دچار غفلت نشویم. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه قطعاً اقدامات عظیمی در گذشته در شورای عالی انقلاب فرهنگی صورت گرفته است اما امروز باید با نگاهی به پیش رو انتقادهایی هم داشته باشیم که به سمت پیشرفت برویم، گفت: نظرسنجی‌ها و پایش‌های افراد دلسوز، مؤمن، متدین، انقلابی، ولایی، متخصص و متعهد از سوی مراکز دقیق نشان می‌دهد موازنه و سیاست‌هایی که در حوزه فرهنگی اعمال می‌شود، خروجی‌های مناسبی ندارد. قالیباف با اشاره به فراموشات رهبری در حوزه سیاست فرهنگی مبنی بر شناسایی فرصت‌ها و مهار کردن تهدیدها، بیان داشت: باید به مسیری که از ابتدای پیروزی انقلاب طی کرده‌ایم بنگریم و ببینیم که به توازن و تعادل در حوزه فرهنگ توجه نکرده‌ایم و جنبه اقدامات سلیبی بر اقدامات ایجابی در حوزه فرهنگ غلبه کرده که یکی از دلایل مهم مسائل امروز ما است. رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: تفاوت‌های فرهنگی چالش‌هایی در حوزه اجتماعی

منظور: اتکای دولت به درآمدهای مالیاتی است



ایجاد کرده است که یک واقعیت در جامعه ما است و باید به مسائل اجتماعی توجه کنیم تا نظم و انسجام ملی به وجود بیاید. قالیباف در ادامه با بیان اینکه تحولات در فرهنگ دیر خروجی می‌دهد، گفت: در جامعه نیازمند تحول اساسی در حوزه های فرهنگی، امنیتی، اقتصادی، اجتماعی و سیاسی هستیم و برای این که به این تحول برسیم باید سیاستگذاری و تصمیم‌گیری درست و صحیح داشته باشیم تا در آینده نتیجه مطلوب و خوب بگیریم. وی ادامه داد: معتقدم لازم است به حوزه آموزش و پرورش بسیار توجه شود تا جایی که هرچه داریم کنار بگذاریم و به آموزش و پرورش توجه کنیم و مسیر ده ساله دانش آموزان را به درستی تبیین کنیم تا از راه صحیح عبور کنند که خود به خود آموزش عالی و آینده جامعه اصلاح می‌شود. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در نگاهی آسیب شناسانه به حوزه آموزش و پرورش تصریح کرد: آموزش و پرورش طی ۲۰ سال گذشته، ۱۸ وزیر و سرپرست داشته و با این شرایط نمی‌توان انتظار نتیجه مناسب و مطلوب از آموزش و پرورش داشت. قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عنوان این همایش یعنی «چستی و چگونگی قرارگهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی» گفت: وقتی حرف از قرارگاه می‌زنیم باید بدانیم که نهادی است که در ذات خود باید انسان‌پایه باشد و حتماً ضرورت عملیات‌های حساس را در ذات خود دارد و گرنه گفته می‌شد ستاد ایجاد شود؛ ستاد، کار روزمره را دنبال می‌کند و قرارگاه، اساس بازدارندگی را ایجاد می‌کند؛ همان بازدارندگی که به‌عنوان نمونه در حوزه نظامی و دفاعی ایجاد شده است. رئیس قوه مقننه در ادامه با بیان اینکه قرارگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید کار حوزه علمیه، وزارت فرهنگ، سازمان تبلیغات، آموزش و پرورش و... را انجام دهد، گفت: این قرارگاه باید بین سازمان‌هایی با مأموریت‌ها و فعالیت‌ها و رویکردهای متفاوت برای یک موضوع واحد، هماهنگی ایجاد کند. این عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه با بیان اینکه قرارگاه‌ها همواره در «لجمن» هستند یعنی در «لبه جلویی منطقه نبرد» واقع شده‌اند، گفت: حرف از رصد که زده می‌شود یعنی در وهله اول طراحی قرارگاه باید در سیاستگذاری باشد و تدبیر داشته باشد به این معنا که سیاستگذاری، برنامه‌ریزی و تصمیم‌گیری کند. سپس سازماندهی و تأمین منابع انجام دهد و اقدام او باید هدایت و رهبری باشد و در نهایت نظارت و کنترل نیز داشته باشد.

رئیس جمهور تاکید کرد؛

مگر می‌شود ابزار ارتباطی و اطلاعاتی

در جامعه امروز نباشد؟

رئیس‌جمهور گفت: فرهنگ مهمترین ابزار پیشرفت و موفقیت یک جامعه به حساب می‌آید و اگر از ابزار فرهنگی استفاده شود، نیازی به ابزار الزام‌آور و تحمیلی نیست. سید ابراهیم رئیسی در همایش چستی و چگونگی قرارگهی شدن شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: به نظر من توجه به رهنمودهای رهبری درباره شورای انقلاب فرهنگی همواره برای این شورا و دانشگاه‌ها و مراکز علمی کشور نو و چراغ راه آینده است. این جلسه برای یادآوری این رهنمودهاست و می‌تواند کار را در مراکز فرهنگی و علمی به سمت مورد توجه ایشان و اقتضای انقلاب اسلامی، هدایت کند. اگر فرهنگ جامعه از فرهنگ مصرفی به مولد متحول شد، کار خیلی سهل می‌شود. وی ادامه داد: اهمیت فرهنگ بر کسی پوشیده نیست. جهت دهنده اقدامات بشری، فرهنگ است و می‌تواند این روند را هم کند کند و هم شتاب دهد. مساله فرهنگ بسیار مهم در جهت دهی اقدامات اقتصادی، اجتماعی، علمی و در همه حوزه‌هاست. فرهنگ مهمترین ابزار برای پیشرفت و موفقیت یک جامعه به حساب می‌آید و اگر از ابزار فرهنگی استفاده شود، نیازی به ابزار الزام‌آور و تحمیلی نیست. همه باید به قانون عمل کنند اما اگر فرهنگ جامعه از فرهنگ مصرفی به مولد متحول شد، کار خیلی سهل می‌شود تا این که در این زمینه قوانین تصویب کنیم و الزامات بگذاریم. ابزارهای فرهنگی برای دستیابی به این هدف بسیار اهمیت دارد. وی افزود: قانون رفع موانع تولید یا قانون فناوری‌های نوین الزاماتی ایجاد کرده است که من آن‌ها را نفی نمی‌کنم اما فرهنگ سازی برای اقتصاد مولد، اهمیت دارد. در برابر شیخون فرهنگی راهی جز مصون‌سازی مبنایی انقلاب اسلامی و فرهنگی خود نداریم رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: ما در مسایل فرهنگی نیازمند یک نظم و محتوای انقلابی هستیم. کار در این زمینه زیاد شده ولی نظم بکشی نیازاست که شاید قرارگاه(قرارگاه شورای عالی انقلاب فرهنگی) بتواند این نقش را به خوبی ایفا کند تا محتوای مناسب با انقلاب اسلامی ایجاد کند. همه بخش‌ها دارند کار می‌کنند اما جایگاه این شورا ایجاب می‌کند تا این کار انجام شود. ما در برابر شیخون فرهنگی راهی جز مصون‌سازی مبنایی انقلاب اسلامی و فرهنگی خود نداریم. وی با طرح این سوال که «مگر می‌شود ابزار ارتباطی و اطلاعاتی در جامعه امروز که جامعه ارتباط و اطلاعات

در مقابل تهاجم فرهنگی باید کنشگری فعال داشت رئیس‌جمهور همچنین گفت: باید زمان بندی برای انجام کار فرهنگی انجام شود و زمان کوتاه‌مدت، میان مدت و بلند مدت در نظر گرفت نه این که بگوییم چون کاری به مقوله فرهنگی رفت، به زودی جواب نمی‌دهد. من هم نظر با شما هستم که کار فرهنگی به زودی جواب نمی‌دهد اما به چه میزان باید صبر کرد؟ باید برای کار فرهنگی هم زمان در نظر گرفت یعنی باید هم به کیفیت توجه کرد و هم کمیت.

استاندار تاکید کرد: قوانین دست و پاگیر اداری مانع سرمایه‌گذاری در استان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به نقش مهم سرمایه‌گذاران در حوزه اشتغال گفت: باید قوانین دست و پا گیر نهادهای دولتی در این زمینه ساماندهی و رفع شود تا زمینه توسعه و اشتغالزایی جوانان فراهم شود. تلاش برای رفع مشکلات مردم محروم در هر نقطه ای از کشور سیاست غالب دولت سیزدهم است و دیدارهای چهره به چهره مقامات ارشد استانی با مردم برای تحقق رویکرد یاد شده در صدر این برنامه ها قرار گرفته است. سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد به تبعیت از

سید علی احمدزاده

رویداد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد:

نظارت مستمر بر بازار استان

در آستانه شب یلدا

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: به مناسبت شب یلدا گشت مشترک نظارت و بازرسی از واحدهای صنفی و فروشگاه‌های کالای اساسی با حضور بازرسان جهاد کشاورزی، صنعت، معدن و تجارت، تعزیرات حکومتی، دانشگاه علوم پزشکی و دامپزشکی در سطح استان از امروز تشکیل و تا شب یلدا ادامه دارد.
”سید حمزه لقمانی“ روز یکشنبه در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار کرد: هدف از راه‌اندازی این گشت خدمت‌رسانی به مردم و برخورد با تخلفات صورت گرفته از سوی واحدهای صنفی است.

وی بیان کرد: درصورت وقوع تخلف از سوی واحدهای صنفی پرونده تشکیل و به تعزیرات استان ارجاع داده می‌شود.
مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: این طرح شامل کالاهای کشاورزی محور است و مرغ، گوشت، میوه و دیگر محصولات اساسی کشاورزی را تحت پوشش قرار می‌دهد.

لقمانی ادامه داد: بازار آجیل، خشکبار و گز نیز توسط تعزیرات حکومتی و صنعت، معدن و تجارت کنترل می‌شود و تخلفات مورد رسیدگی قرار می‌گیرد.

وی ابراز کرد: در اتحادیه میوه‌فروشان باید فاکتور به شهروندان ارائه و بر روی کمیت و کیفیت‌ها نظارت صورت گیرد، درج نشدن قیمت بر روی کالا و کم‌فروشی و غیره از تخلفات در این زمینه محسوب می‌شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد اضافه کرد: در حوزه مرغ تاکید بیشتر بر روی قیمت است و باید حتما بر روی کالا درج شده باشد، بحث تاریخ انقضا توسط دامپزشکی مورد رصد قرار می‌گیرد.
وی افزود: مردم با شماره ۱۳۴ می‌توانند شکایات خود در خصوص تخلفات صورت گرفته از سوی اصناف را مطرح کنند.

لقمانی با اشاره به اینکه بر قیمت میوه نظارت صورت می‌گیرد، یادآور شد: میوه درجه‌بندی دارد و از همین‌رو قیمت میوه سوپر با میوه درجه یک قیمت متفاوتی دارد.

۱۶۰ دستگاه تجهیزات گرمایشی بین نیازمندان استان توزیع شد

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بنیاد احسان این نهاد حمایتی ۱۶۰ دستگاه تجهیزات گرمایشی شامل بخاری و آبگرمکن

بین نیازمندان استان توزیع کرد.

ابودر صنایعی نیا روز یکشنبه در حاشیه توزیع این تجهیزات افزود: وسایل گرمایشی مذکور در قالب پوشش دلگرمی احسان بین نیازمندان کهگیلویه و بویراحمد توزیع شد. وی با اشاره به اینکه ارزش این تجهیزات سه میلیارد ریال است عنوان کرد: اعتبار مورد نیاز خرید این وسایل گرمایشی از سوی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و خیران به صورت مشارکتی تامین شده است.

صنایعی نیا افزود: این وسایل گرمایشی توسط گروه‌های جهادی و سایر تشکل های مردمی بین جامعه هدف توزیع شده است. وی خاطرنشان کرد: این پوشش سومین سال متوالی با حمایت بنیاد احسان و مشارکت گروه های جهادی و موسسات خیریه جهت توزیع وسایل گرمایشی در استان انجام شده است. معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) در استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد که پارسال نیز ۱۶۰ دستگاه تجهیزات گرمایشی خریداری و بین نیازمندان توزیع شد.

سه راس گل و بز وحشی زنده در گچساران کشف و ضبط شد

این رویکرد جهادی و پاسخگویی در عین حال که با صمیمیت به دیدار و ملاقات مردم می رود با شفافیت و متانت خاصی به صورت پدرانه به دغدغه های متقاضیان پاسخ می دهد.
وی در این مدت با بازدید از مناطق محروم و دیدارهای چهره به چهره به بخوبی نشان داده است که با تعهد ،تدبیر و مدیریت جهادی و انقلابی می توان به خواسته های مردم جواب مثبت داد و مشکلات آنان را با امیدواری بیشتر حل کرد.
استاندار در این دیدارها مانعی برای برطرف نشدن مشکلات نمی بیند و خواستار برنامه ریزی مسوولان ذی ربط برای پیگری و رفع مشکلات می شود.
وی معتقد هستند برای رفع مشکلات مردمی برگزاری مستمر این نوع ملاقات‌ها و بازدیدها ضروری است و مجموعه ادارات و سازمان های دولتی با برقراری ارتباط مستمر با مردم خدمات رسانی را شتاب می بخشد.
در برنامه ملاقات مردمی، درخواست کنندگان

و مراجعان مسائل خود را با استاندار و معاونان استاندار مطرح کردند و دستورات لازم برای پیگیری، بررسی و رفع مشکلات مباحث مطرح شده صادر شد.
احمدزاده با بیان اینکه، آسیب شناسی مشکلات یکی از ویژگی های اصلی برنامه های ملاقات مردمی است، تاکید کرد: توجه به خواسته به حق و قانونی مردم وظیفه ماست چرا که مجموعه دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی برآمده از خواست مردم است.
وی تصریح کرد: در دیدار امروز ۳ سرمایه گذار برای ایجاد طرح خدمات رفاهی در شهرستان باشت و رفع مشکل طرح آب آشامیدنی مراجعه کرده که با پیگیری های انجام شده مشکل آنها برطرف و زمینه اجرای طرح فراهم شد.
استاندار به حمایت از سرمایه گذاران برای توسعه بخش های اقتصادی و تولید استان تاکید کرد و گفت: باید قوانین دست و پاگیر اداری برای تشویق و حمایت از سرمایه گذاران

به حداقل برسد.
اغلب مراجعین متقاضی کار و شغل و تسهیلات اشتغال بوده که احمدزاده با بیان اینکه، اشتغال در بخش دولتی محدودیت ها و شرایط خاص خود را دارد و تنها از طریق آزمون آن هم قانونی امکانش است افزود: پرداخت تسهیلات اشتغالزایی با حمایت صندوق کارآفرینی و نهادهای حمایتی انجام می شودوی در ادامه با اشاره به مراجعه برخی از متقاضیان در مناطق روستایی برای تامین مسکن زوج های جوان گفت: با تغییر نگرش نهادها مسکن، شهرسازی و منابع طبیعی تامین زمین در روستاها برای تسهیل در امر ازدواج و فرزندآوری جوانان محقق خواهد شد.
احمدزاده با اشاره به مشکل معیشت مردم گفت:علی‌رغم همه تلاش‌های صورت گرفته و حمایت‌های کمیته امداد حضرت امام(ره) و بهزیستی عده ای از مردم با مشکلات معیشتی مواجه هستند.

در کهگیلویه و بویراحمد؛

بهار انتخابات را با قوگرایی به خزان تبدیل نکنیم

می شود چرا که تحریک احساسات قومی و تاکید بر تعصبات عشیره ای منجر به طوفان بی تفاوتی، بی انگیزگی،تفرق، خشونت های قومی و مهمتر از همه فرار نخبگان می شود.

در جامعه که عشیره و قبیله محور باشد امکان شایسته سالاری و گردش نخبگان وجود ندارد چرا که انتخاب مدیران نه بر اساس صلاحیت های فردی بلکه با تمرکز و ملاحظات قومی و قبیله ای صورت می گیرد.

توسعه کهگیلویه و بویراحمد منوط به انتخاب شایستگان بدور از گرایش های قومی است اما قبیله محوری و خالص سازی قومی برای بهره برداری شخصی و فردی مانعی اساسی برای توسعه استان خواهد بود.

این استان از ظرفیت های بکر طبیعی و انسانی بالایی برخوردار است اما قوم گرایی و خالص سازی قومی به افزایش بیکاری، بی ثباتی، کاهش رفاه مردم، استفاده بهینه نکردن از ظرفیت های موجود و نبود رضایت و رغبت سرمایه گذاران منجر می شود.

بررسی ”امنیت سرمایه گذاری“ که توسط مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی نشان از وضعیت نامناسب این شاخص در کهگیلویه و بویراحمد دارد.
براستی ترویج و دامن زدن به رویکردهای قومی و قبیله ای آیا امنیتی و تمایلی برای سرمایه گذاران و کارآفرینان در استان فراهم می کند؟
خاستگاه طایفه ای نماینده آیا به توزیع رانت قبیله ای منجر می شود یا به جذب سرمایه گذاران،نخبگان و شایستگان؟
مناسبت ها و ذهنیت های قبیله ای چه مقدار در تصمیم گیری و تصمیم سازی ها نقش اصلی را ایفا می کنند؟

انتخاب موقرترین وسیله است تا مردم افکار و عقاید خود را در اداره امور عمومی و اجتماعی اعمال کنند اما سوءاستفاده از احساسات قومی در راستای دستیابی به آرای مردم مسیر انتخابات را برخلاف منافع جمعی منحرف خواهد کرد.

تاکید و ترویج قوم گرایی ،تعصبات قبیله ای را بدنبال دارد که با افزایش عصبیت قومی، قدرت تشخیص مردم برای درک انتخاب درست و قضاوت صحیح در زمان انتخاب نمایندگان مجلس را با چالش مواجه می کند.

اگرچه خالص سازی قومی و عشیره ای برای عدهای منافع آنی ایجاد می‌کند ولی مستمر نخواهد بود و در دراز مدت به مصداق ضرب‌المثل معروف «کسی که باد می‌کارد طوفان درو می‌کند» تبدیل

تعمیر و نگهداری این ساختمان به اداره اوقاف پرداخت کنند.

وی افزود: مدیر این مرکزدر این جلسه عنوان کردند در این مرکز ۲ دانش آموز اسکان دارد و طبق هماهنگی انجام شده یکی از آنها در کنار اقوام درجه ۲ خود زندگی می کنند و یکی دیگر را به خانواده ای برای نگهداری تحویل خواهیم داد.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه گچساران اظهار کرد:

مستول مرکز نگهداری زنان بد سرپرست گچساران و اداره کل بهزیستی فرصت دادیم که طی این مدت تصمیم نهایی خود را بگیریم.

وی ادامه داد: شهرستان هم اکنون آمادگی کامل دارد این موقوفه را به موسسه های دارای مجوز برای انجام کارهای اجتماعی و فرهنگی تحویل دهد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: اوقاف نمی تواند نیت واقف را تغییر دهد، آنچه برای اداره اوقاف مهم است اجرای نیت واقف است و از نظر شرعی و حقوقی باید نیت واقف اجرا شود.

حجت‌الاسلام ”عباس نصیرالاسلامی“ اظهار کرد: مراکز وقفی خودگردان هستند و دارای اعتبار دولتی نیستند، هزینه هایی مانند آب و برق و گاز و ایزوگام دارند، بنابراین از اداره کننده موسسه اجاره بها گرفته می شود و این اجاره را برای نگهداری از موسسه هزینه خواهد شد.

موسس خانه فرشتگان در تعطیلات این مرکز چه می گوید؟
موسس مرکز خانه فرشتگان شهید حسین درخشان پور گچساران نیز می گوید: مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و سرپرست این شهرستان تنها مرکز نگهداری از دختران در استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است.

فریده درخشان پور کرد: در این مرکز از کودکان ۶ تا ۱۸ سال نگهدار می‌شود که متأسفانه به دلیل برخی مشکلات مالی هم اکنون تعطیل شده است.

وی ادامه داد: در این مدت تمام تلاش خود را برای رفع مشکلات پیش و روی این مرکز انجام دادیم ولی متأسفانه به دلیل مسائل حاد مالی از پرداخت حقوق و بیمه و اجاره

بهای خانه این مرکز با مشکلات متعددی روبرو شد.
درخشان پور بیان کرد: در زمان تعطیلی این مرکز بیش از چهار دختر بی سرپرست و بد سرپرست در این مرکز سکونت داشته اند و بعد از تعطیلی بیش از ۳۰ نفر برای

مراجعه به این مرکز تماس داشته اند.

وی بیان کرد: هم اکنون مرکز خانه فرشتگان شهید حسین درخشان پور ساختمان موقوفه را تخلیه کرده و

سید

خبر

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد:

دشمن توان تحمل توسعه علمی و دفاعی ایران را ندارد

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد گفت: دشمنان نظام و انقلاب توان تحمل پیشرفت و توسعه کشور در زمینه های مختلف از جمله علمی و دفاعی را ندارد و به دنبال ایجاد فتنه در راستای جلوگیری از تحقق این مهم است.

آیت الله سید نصیر حسینی روز یکشنبه درهمایش بزرگ جهاد تبیین در گچساران، پیروی از ولایت فقیه را رمز عزت و اقتدار ایران‌اسلامی دانست و افزود: واجب است متولیان امر جامعه را بر اساس احکام الهی پایه ریزی کنند و انسان ها با توجه به رفتار و اعمالی که انجام می دهند باید در درگاه الهی پاسخگو باشند.

وی ادامه داد: پیروزی انقلاب اسلامی خواست خداوند بود زمانی که سیطره طاغوت بر همه عرصه های کشور حاکم بود و رژیم‌پهلوی جامعه را به ولنگاری و فساد دعوت می کرد امام خمینی (ره) قیامش را آغاز کرد.

حسینی تصریح کرد: در آن زمان شاه ایران هیچ اختیاری از خود نداشت و تصمیم گیری کلان مملکت با بیگانگان بود و این خود نهایت ذلت و حقارت یک ملت بود.

وی ابراز کرد: کشور ایران درسایه حکومت منحوس پهلوی وابستگی زیادی درعرصه های مختلف فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی داشت و روز به روز هم وابسته تر می شدیم.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد گفت: قبل از پیروزی انقلاب اسلامی پزشک ایرانی برای طبابت در کشور نداشتیم درحالی که این ملت با این همه ظرفیت در دوران منحوس پهلوی عقب رانده شده بود و با پیروزی انقلاب شاهد پیشرفت های قابل توجهی درکشور بوده ایم.

حسینی تصریح کرد: وقتی انقلاب شد مستشاران غربی در صنعت نفت می گفتند که چرخ صنعت نفت از تولید خواهد ایستاد اما امروز به همت فرزندان این مرز و بوم بیشتر تجهیزات در این صنعت تولید داخلی است.

وی ادامه داد: امروز درحوزه پزشکی، هسته ای، هوافضا، علمی و پژوهشی،صنعت دفاعی و درحوزه خدمات رسانی به پیشرفت های قابل توجه رسیده ایم.

نماینده ولی فقیه در کهگیلویه و بویراحمد گفت: قبل از انقلاب، نفت این مملکت را به تاراج می بردند و فقر در زمان پهلوی در کشور بیداد می کرد و اما امروز کشورمان سرشار از تولید حوزه های کشاورزی و دامداری و .. است.

حسینی ادامه داد: امروز انقلاب اسلامی باقدرت راهش را ادامه خواهد داد و حوزه نفوذ نظام اسلامی در سراسر جهان دیده می شود.

وی اظهار کرد: امروز دشمن تلاش دارد که مردم را نسبت به ولایت فقیه نا امید کند و نزدیک به چهار هزار شبکه تلویزیونی علیه جمهوری اسلامی تبلیغات می کنند چرا که امروز رهبری جبهه مقامت در کل دنیا جمهوری اسلامی و در راس آن ولایت فقیه است.

حسینی ابراز کرد: دشمن امروز عظمت انقلاب و ولایت فقیه را می داند و تلاش دارد با دسیسه های مختلف، مردم و بویژه جوانان را ناامید کند که باید هوشیار باشیم.

مشاور فرهنگی مدیرعامل و رئیس ستاد اقامه نماز شرکت ملی نفت ایران گفت: در دولت سیزدهم فعالیت های فرهنگی جان تازه ای گرفته است.
حجت الاسلام محسن ادای اظهار کرد: در سطح صنعت نفت و شرکت ملی نفت ایران و شرکت های تابع فعالیت های فرهنگی زیادی در حال برگزاری است.
ادای تصریح کرد: جهاد تبیین را در ۲ بخش باید مدنظر قرار گیرد بخش اول انفعالی است یعنی دشمن حرکتی انجام می دهد و باید واکنش انجام دهیم.
وی افزود: ما هرچه فعالانه عمل کنیم دشمن نیز برنامه هایی دارد به همین دلیل باید برای خنثی سازی نقشه های دشمن برنامه داشته باشیم.

کلید را به اداره اوقاف گچساران تحویل داده است.

دلیل اختلافات اوقاف و سازمان بهزستی چیست؟
معاون اجتماعی اداره بهزیستی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: کودکان دختر بی سرپرست و بد سرپرست استان که نیازمند مراقبت شانه روزی بوده، در طی سالیان گذشته در یک ساختمان وقفی و تحت نظارت و مجوز بهزیستی و با تصدیگری یک موسسه خیریه با کادر تخصصی تحت مراقبت ،پرورش و نگهداری بوده اند.

”هدایت عظیمی فر“ ابراز کرد: نیت واقف این ساختمان نیز بر اساس وقفنامه در راستای استفاده و محل ارائه خدمات به کودکان و زنان بدسرپرست و بی سرپرست بوده است.
وی بیان کرد: طی چند ماه گذشته مسئولین اوقاف شهرستان گچساران این موسسه خیریه را ملزم نمودند که ساختمان مذکور را تخلیه کند که این امر منجر به خلل در امر خدمت رسانی و فرایند توانمندسازی این کودکان گردیده است.

عظیمی فر ابراز کرد: اداره اوقاف گچساران نظر به استفاده دیگری از این ساختمان موقوفه دارد و هزینه بالایی را برای اجاره بهاء پیشنهاد داده که از توان موسسه نگهداری کودکان بد سرپرست و بی سرپرست گچساران خارج است.
وی ادامه داد: همچنین اداره کل اوقاف سالاهاست با سازمان بهزیستی در زمینه ساختمان اورژانس اجتماعی یاسوج نیز دچار اختلاف است که با پیگیری‌ها و حمایت های مراجع قضایی فعلا این مشکل تا حدودی برطرف شده است.

عظیمی فر با خطاب به مسولان اوقاف گچساران گفت: که کدام کار خیری به لحاظ معنوی و ارزش اجتماعی فراتر از خدمت به کودکان و زنان بی سرپرست و بدسرپرست و آسیب دیدگان اجتماعی سراغ دارند که مرتبا با مداخلات گاه بی گاه، در خصوص کاربری این ساختمان ها، منجر به خلل در ارائه خدمات به این قشر نیازمند می شوند،چه کار ارزشمندترین سراغ دارند؟لطفاً بفرمایند ما خودمان پیشگام می شویم و این ساختمان‌ها را به اوقاف برمی گردانیم.

وی ابراز کرد: با توجه به روند و شرایط متلاطم برخی خانواده ها و بنا به دلایل متعدد آمار اینگونه کودکان رو به افزایش می باشد و سازمان بهزیستی می بایست آمادگی لازم را جهت سکونت و مراقبت از آنها را داشته باشد لذا انتظار می رود اداره کل اوقاف در این خصوص همکاری لازم را داشته باشند.



خبر

یک متخصص طب فیزیکی عنوان کرد: علت بروز دردهای اسکلتی عضلانی هشدار به پشت میز نشین‌ها

یک متخصص طب فیزیکی و توانبخشی گفت: بی‌اختیاری ادرار و مدفوع از عوامل خطر فشار به اعصاب نخاع است که باید جدی گرفته شود. فاطمه جنتی، افزود: دردهای گردن شایع‌ترین دردهای اسکلتی عضلانی هستند. علت بروز این دردها در جوانان خستگی و مشکلات عضلانی است، اما با افزایش سن، مشکلات استخوانی، آرتروز و دیسک مطرح می‌شود. وی با بیان اینکه برخی مشاغل طوری است که افراد مدت طولانی پشت میز می‌نشینند بدون آنکه حرکتی بکنند، ادامه داد: به ویژه اگر این افراد در وضعیت نامناسبی هم باشند، دچار گرفتگی عضلات مخصوصاً عضلات گردن و شانه می‌شوند. این متخصص طب فیزیکی و توانبخشی افزود: افراد باید نحوه نشستن خود را اصلاح و حتماً از بی حرکتی طولانی خودداری کنند. اگر ۴۰ الی ۴۵ دقیقه بی حرکت بودیم، دو الی سه دقیقه از جا بلند شویم و حرکات کششی دست را انجام دهیم. وی با بیان اینکه آسیب‌های اسکلتی عضلانی در کسانی که عضلات قوی‌تری دارند کمتر است، گفت: اگر ورزش، نامناسب باشد عامل آسیب می‌شود. برنامه ورزشی مناسب و منظم نه از نوع آسیب رسان، سبب پیشگیری از اختلالات اسکلتی عضلانی می‌شود. جنتی در خصوص پیشگیری از آرتروز گردن و بیرون زدگی دیسک با افزایش سن، تصریح کرد: افزایش سن امری اجتناب ناپذیر است. با ورزش منظم و رعایت فعالیت‌های روزمره، پرهیز بیش از حد از خم نگه داشتن سر به جلو، و پرهیز از چرخش بیش از حد سر می‌توان از بروز این بیماری‌ها جلوگیری کرد. وی به کسانی که سابقه گردن درد و بیرون زدگی دیسک دارند، توصیه کرد: اگر دچار ضعف شدید عضلات دست و پا هستید، حتماً به پزشک مراجعه کنید. همچنین بی‌اختیاری ادرار و مدفوع، از عوامل خطر فشار به اعصاب نخاع است که باید جدی گرفته شود.

فوق تخصص غدد و متابولیسم: آمار دایابت در کشور رو به افزایش است

یک فوق تخصص غدد و متابولیسم، با اشاره به اینکه آمار دایابت در کشور رو به افزایش است، گفت: ۱۱ درصد جمعیت کشور گرفتار دایابت هستند. مراسم رونمایی از نسل جدید انسولین روز یکشنبه در یک شرکت دارویی در استان البرز با حضور رئیس سازمان غذا و دارو، مسئولانی از وزارت بهداشت و بیمه‌ها برگزار شد. سیدحیدر محمدی رئیس سازمان غذا و دارو در خصوص وضعیت دایابت در ایران و حمایت‌هایی که این سازمان برای تأمین داروی این‌انجام می‌دهد، گفت: بیش از ۸ درصد مردم دنیا به دایابت مبتلا هستند که از این تعداد بیش از ۹۰ درصد آنها داروهای خوراکی مصرف می‌کنند و ۱۰ درصد نیز وابسته به انسولین هستند. وی با اشاره به پوشش ملی سلامت برای کنترل قندخون و فشارخون در کشور، افزود: می‌توان گفت دایابت پرهزینه‌ترین بیماری دنیا است و هزینه‌های زیادی بر شانه‌های حوزه سلامت می‌گذارد که قسمتی از این هزینه‌ها به موضوع پیشگیری مرتبط است. رئیس سازمان غذا و دارو با تأکید بر اینکه بیش از ۹۰ درصد داروهای خوراکی هستند، اضافه کرد: متفورمین بیشترین تولید را در کشور داشته و تنها ۱۰ درصد افراد دایابتی در کشور انسولین قلمی مصرف می‌کنند. وی با تأکید بر اینکه هر سال ۳۰ میلیون قلم انسولین در کشور تولید می‌شود، اضافه کرد: امسال قرار بر این شد که این عدد افزایش پیدا کند. محمدی با بیان اینکه دنیا به سمت تولید انسولین‌های طولانی‌اثر حرکت می‌کند، گفت: تولید قرص انسولین در برخی کشورها در مرحله تحقیقاتی و ارزیابی‌های بالینی است. وی افزود: امسال در صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج اعتبار ویژه‌ای برای تحت پوشش قرار دادن هزینه داروهای بیماران دایابتی از جمله داروهای خوراکی دیده شده‌است. علیرضا استقامتی فوق تخصص غدد و متابولیسم، نیز با اشاره به اینکه آمار دایابت در کشور رو به افزایش است، خاطر نشان کرد: بیش از ۵۰۰ میلیون نفر در دنیا دچار دایابت هستند که می‌توان گفت این آمار به ۸۰۰ میلیون هم می‌رسد و به آسانی نمی‌توان این سیل خروشان را متوقف کرد. وی با تأکید بر اینکه در ایران بیش از ۱۱ درصد افراد به دایابت مبتلا هستند، اضافه کرد: از این تعداد ۲۴ درصد در معرض پیش‌دایابت قرار دارند که آنها نیز ممکن است به عوارض دایابت مبتلا شوند. زیرا طبیعت این بیماری، مزمن و درمان آن، پیچیده است. استقامتی با تأکید بر اینکه در کشور ما با اصلاح روش تغذیه و رژیم غذایی، کمتر از ۱۵ درصد از قندخون قابل کنترل می‌شود، خاطر نشان کرد: دایابت با خود مشکلات دیگری مانند چاقی، افزایش وزن و فشارخون را به دنبال دارد و این موضوع می‌طلبد که درمان مناسب در زمان مناسب انجام شود. ما نباید اجازه دهیم که دایابت به عوارض برسد. زیرا در آن صورت نمی‌توانیم کمکی به اقتصاد سلامت کنیم.

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشاری

نمابر: ۳۳۳۳۴۱۳۶ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی : ملی یاسوج

Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد؛

جریان دانشجویی خود را از مسائل حاشیه‌ای دور نگه‌دارد



سخنگوی شورای نگهبان با تأکید بر اینکه جریان دانشجویی باید خود را از مباحث حاشیه‌ای دور کند و به مسائل اثرگذار توجه کند، عنوان کرد: نباید از هم‌نشینی با دانشجویان پرهیز داشت و نباید بین خود و دانشجویان فاصله‌ای قرار دهیم چراکه در این فضا می‌توان مفاهیم متعالی اسلام را تبیین کرد و نگاه جهان شمول قانون اساسی را تبیین و معادلات جهانی را بر هم زد. عضو شورای نگهبان با بیان اینکه جریان دانشجویی نباید اجازه دهد برای او مسائل بی‌اهمیتی را طراحی کنند، به وجود استاندارد دوگانه در غرب اشاره و تأکید کرد: امروز شاهد استانداردهای دوگانه و چهره زشت غرب در موضوع غزه هستیم؛ مشاهده می‌کنیم که با وجود گذشت حدود ۶۴ روز از آغاز نسل کشی در غزه یا کسی به روی خود نمی‌آورد با اینکه قطعنامه آتش بس سازمان ملل وتو می‌شود. گفتمان مقاومت در حال طی کردن راه خود است و اتفاقاً خیلی از آزادگان جهان در حال دست یافتن به حقایق در این زمینه هستند. طحان نظیف ادامه داد: آنچه که باید جریان دانشجویی مراقب باشد این است که اولویت‌های ما را تغییر ندهند؛ این همه جوش و خروش‌هایی که در دنیا مشاهده می‌کنیم به ما نشان می‌دهد که می‌توان در این فضای غبارآلود نیز جهاد تبیین را در دستور کار قرار داد و حرف‌های او را به گوش آزادگان جهان رساند. وی همچنین به ارائه توضیحاتی درباره مسئولیت‌های شورای نگهبان در زمینه برگزاری انتخابات پرداخت و گفت: ۱۱ اسفند ماه سال جاری شاهد برگزاری دو انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری هستیم؛ طبیعتاً اقدامات اجرایی و نظارتی از ماه‌ها و چه بسا سال گذشته در جریان است و تمام تلاش مجریان بر این است که انتخاباتی پر شور و در حد و تراز جمهوری اسلامی ایران برگزار شود. سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به اصلاح قانونی انتخاباتی طی ماه‌های اخیر عنوان کرد: بیش از ۷ سال قبل سیاست‌های کلی انتخابات از سوی رهبری ابلاغ شد و به انعام همه کسانی که درگیر برگزاری انتخابات بودند، قانون انتخابات مصوب سال ۷۸ نیزمذد اصلاحات است؛ بر همین اساس از محلی گذشته موضوع اصلاح قانون انتخابات پیگیری شد و در مجلس فعلی نیز به این موضوع توجه شد و در نهایت طب یک سال گذشته به طور جدی به آن پرداخته شد. طحان نظیف با تأکید بر نیاز روان‌سازی فرآیندهای انتخاباتی در کشور گفت: کشوری هستیم که تعداد ثبت‌نام‌ها در انتخابات به ویژه مجلس شورای اسلامی بسیار بالاست؛ درباره این که این تعداد خوب است یا بد اظهار نظر نداریم اما واقعیت این است که تعداد بالایی و طبیعتاً زمانه‌ای بررسی هم باید طولانی‌تر باشد. طبیعی بود که یکی از

وزیر اقتصاد: ارقام تحقق ناپذیر در لایحه بودجه ۱۴۰۳ وجود ندارد



وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه درباره جلسه امروز کمیسیون تلفیق گفت: تلاش ما این بوده که لایحه بودجه ۱۴۰۳ واقع‌گرا باشد و ارقامی که تحقق‌پذیر نیست و موجب کسری بودجه در میان‌سال می‌شود، در آن درج نشود. سیداحسان خاندوزی وزیر اقتصاد و امور دارایی در حاشیه جلسه عصر یکشنبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، گفت: در این جلسه گزارشی از درآمدهای

امام صادق علیه السلام

...القائم علیه السلام لَنْ يظَهَرَ أبداً حَتَّى تَخْرُجَ ودائعُ اللَّهِ تعالى، فإذا خَرَجَتْ ظَهَرَ على مَنْ ظَهَرَ مِنْ أعداءِ اللَّهِ فقتَلَهُمْ؟

...قائم علیه السلام هرگز ظهور نمی‌کند تا آنگاه که امانت‌های خداوند عز و جل [از صلب پدرانشان] بیرون آیند (متولد شوند). پس چون قیام کند، بر دشمنان خدا چیره می‌شود و آنها را می‌کشد.

روزنامه مردم

کاریکاتور



غزه لقمه گلگیر تانیاهاو

جامعه

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه:

پایه مالیاتی جدیدی در بودجه

پیش بینی شده است

سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه پایه مالیاتی جدیدی در بودجه پیش بینی نشده است، گفت که مالیات مالیات‌دهندگان تغییری نکرده است.

رحیم زارع در توضیح جلسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ گفت: این جلسه با حضور وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه تشکیل شد و گزارشی از منابع بودجه سال آینده ارائه کردند.

وی توضیح داد: اصلی‌ترین چالش منابع مالی بودجه و همچنین منابع هدفمندی یارانه‌ها، کسری ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی در بودجه است. تلاش ما کاهش این میزان و در نتیجه کاهش تورم است.

زارع همچنین گفت: در این جلسه درآمدهای مالیاتی بودجه سال ۱۴۰۳ بررسی شد و اینکه چرا درآمدهای مالیاتی در بودجه افزایش پیدا کرده است. وزیر اقتصاد در پاسخ توضیحاتی درباره جلوگیری از فرار مالیاتی و شناسایی مودیان جدید داد. سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ در عین حال با این توضیح که پایه مالیاتی جدیدی در بودجه پیش بینی نشده است، گفت که مالیات مالیات‌دهندگان تغییری نکرده است.

زارع ادامه داد: بحث دیگر نمایندگان این بود که چرا افزایش حقوق بازنشستگان در لایحه دولت دیده نشده است؛ در مجموع نظر ما این است توجه به نقش هدایت‌گری برنامه هفتم توسعه در بودجه سال آینده است تا نتایج آن در زندگی و معیشت مردم دیده شود لذا مذاکراتی با دولت و سازمان برنامه و بودجه درباره جزئیات بودجه خواهیم داشت تا برخی احکام و تبصره‌های بودجه تغییر پیدا کند.

نظری:

اختلاس در واردات چای خیانت به کشور است

نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: لازم است که نقش گمرک و سایر دستگاه‌ها در پرونده اختلاس چای کاملاً مشخص شود.

سید غنی نظری در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی مجلس، بیان کرد: اختلاسی که در حوزه چای اتفاق افتاده و اسامی مختلفی هم برای آن می‌گذارند تا تحت پوشش قرار بگیرد به هیچ عنوان قابل قبول نبوده و از رئیس‌جمهور انتظار می‌رود که گشت ارشاد مدیران را فعال کرده و با جدیت با متخلفان برخورد کند.

وی در ادامه اظهار کرد: این مبلغ سنگین در حالی مورد اختلاس قرار گرفته که ما در شهرستان‌ها برای پروژه‌های عمرانی بارها و بارها نزد سازمان مدیریت رتفیم و این مجموعه می‌گوید هزار میلیارد تومان برای تهاات نفت ندارد حال از بانک مرکزی می‌پرسیم چگونه پول مرتبط با اختلاس چای را پرداخت کردید؟

نماینده مردم خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اختلاس چای خیانت به کشور بوده و با آبروی نظام بازی کرد و باید مورد برخورد قرار گیرد. نقش گمرک و سایر دستگاه‌ها در این خصوص باید کاملاً مشخص شود. ما اجازه نمی‌دهیم پول بیت‌المال به این راحتی از حلقوم این افراد پایین برود. از وزارت جهاد، اقتصاد و دستگاه‌های نظارتی درخواست دارم به این موضوع ورود کرده و به مجلس نیز گزارش بررسی را ارائه کنند.

نماینده بابل:

فروش گاز مایع به قیمت

فوب خلیج فارس خلاف قانون است

نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی گفت: طبق مصوبه مجلس نباید گاز مایع را به قیمت فوب خلیج فارس به مردم فروخت.

مهدی سعادتی در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس در تذکری به مشکل افزایش قیمت کیسول‌های گاز که هفته قبل مطرح شده بود، اشاره و با بیان اینکه روز گذشته عزیزی به ما مراجعه کرد و گفت کیسول گاز را از ۴۰، ۵۰ هزار تومان به مبلغ ۴۰۰ هزار تومان به آن فروخته‌اند، گفت: طبق مصوبه مجلس نباید این محصول را به قیمت فوب خلیج فارس به مردم فروخت لذا مجلس باید جلوی این بی‌قانونی را بگیرد.

وی تأکید کرد: اگرچه ما طرح‌ها و لایوح بسیاری در حوزه اقتصادی در مجلس به تصویب رسانده‌ایم اما آیا فشار گرانی‌ها را بر مردم احساس می‌کنید؟

سعادتی با اشاره به مشکل کارت‌های سوخت، گفت: متأسفانه شرکت ملی نفت هرکاری دلش می‌خواهد انجام می‌دهد این در حالی است که مشکل برنج و مرکبات هنوز حل نشده است؛ با این اوصاف امیدواریم مجلس و دولت هرچه سریع‌تر به داد مردم برسند.

مطالبات توسعه زمانه‌های بررسی صلاحیت‌ها باشد تا کار با خیال آسوده‌تری انجام شود.

وی همچنین به اضافه شدن مرحله‌ی مرکزی است که ۳۰ روزه است. الان در پیش‌ثبت‌نام به فرآیند ثبت‌نام از داوطلبان

انتخابات مجلس شورای اسلامی اشاره کرد و افزود: اضافه شدن یک مرحله به عنوان

پیش‌ثبت نام در فرآیند اعلام کاندیداتوری و مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری

داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی بسیاری از هزینه‌های معنوی افراد را کاهش

داد. با وجود اصلاحاتی که صورت گرفته است به صراحت می‌گویم که بسیاری از موضوعاتی

که در سیاست‌های کلی انتخابات آمده بود در مصوبه مجلس دیده نشده است اما این

موضوعه را چند گام رو به جلو در راستای اجرایی شدن سیاست‌های کلی انتخابات

می‌دانیم. عضو شورای نگهبان با بیان اینکه در تقویم

انتخابات مجلس شورای اسلامی امروز در ایام رسیدگی به اعتراضات داوطلبان انتخابات

در هیئت‌های نظارت استانی هستیم، عنوان کرد: در حال حاضر دو مرحله پیش‌ثبت نام

و ثبت نام پشت سر گذاشته شده و هیئت‌های اجرایی متشکل از ۸ نفر از معتمدان

مردمی و فرماندار و رئیس ثبت احوال و یک نفر حقوقدان منصوب دادگستری که

هیچ ارتباطی با شورای نگهبان ندارند، اولین مرحله بررسی صلاحیت‌ها را اجرا و نظر خود

را اعلام کردند. بعد از مرحله هیئت‌های نظارت استان است که چنانچه شرایطی از مرحله قبل وجود دارد، طی ۵۰ روز این

اوراق و درآمدهای گمرکی و مالیاتی مجموعاً ۷۰ درصد از بودجه عمومی دولت را در سال

آینده به خود اختصاص داده است. ارقام تحقق‌ناپذیر در بودجه وجود ندارد

خاندوزی با بیان اینکه در این جلسه درباره فروش پیش‌بینی‌پذیری درآمدهای مالیاتی

و گمرکی و سایر درآمدها توضیحاتی به نمایندگان ارائه شد، بیان کرد: تلاش ما این

بوده که این لایحه، لایحه‌ای واقع‌گرا باشد و ارقامی که تحقق‌پذیر نیست و موجب کسری بودجه در میان‌سال می‌شود، در آن

درج نشود. وی با بیان اینکه بودجه باید ناشی از

درآمدهای پایدار باشد، گفت: با توجه به شفافیت اطلاعات اقتصادی و سامانه‌هایی که وجود دارد و همچنین میزان افزایش مؤدیان

جدید و جلوگیری از فرارهای مالیاتی تلاش داریم درآمدهای پایداری در بودجه داشته باشیم.

امیدواری برای افزایش مودیان مالیاتی به ۸ میلیون مؤدی خاندوزی با بیان اینکه امیدواریم بیش از ۸ میلیون مؤدی مالیاتی در سال جدید داشته باشیم، گفت: امیدواریم بدون فشار بیشتر بر کارمندان و کارگران و اقشار ضعیف جامعه بتوانیم در زمینه درآمدهای پایدار و مقاوم شدن اقتصاد ایران گام مؤثری برداریم.

درآمدهای نفتی در لایحه واقعی‌تر دیده شده است

وی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره انتقادات نمایندگان به لایحه بودجه سال